
E-mail
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Č. j.: A [yó |

Došlo: 0 3 -08" 2021

OBJEDNÁVKA č. - 
BERGER BOHEMIA a. s. j
Klatovská 410/167,
321 00 Plzeň
Adresa pro doručování písemností: 
P.O. BOX.: 320 64 Plzeň 
společnost je zapsána u KS v Plzni 
oddíl B, vložka 217
Telefon
Telefax 
e-mail: 
IČO

DIČ

Č. privátní: ,

Č. evidenční: // 

Skartační znak:

Přiděleno:

71/
Počet listů:

Počet příloh: '

104/P/N/21
_£l<art.a_č.-L1.-Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

45357269
CZ 45357269

Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň

IČO: 25220683

Bank, spojení
Č. účtu

DATUM: 30.06.2021
VYŘIZUJE:
TELEFON:

Termín realizace: 08/2021
- přesné termíny zahájení prací budou upřesněny objednatelem min. 7 dní předem.

v případě prodlení s jakýmkoliv termínem provádění díla nebo dodání zboží je objednatel oprávněn 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo vč. DPH za každý den prodlení. Povinnost 
zhotovitele zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na nárok objednatele požadovat i náhradu škody 
způsobené mu v důsledku jednání sankcionovaného smluvní pokutou, a to náhradu škody ve výši 
přesahující smluvní pokutu.

Platební podmínky: Splatnost faktur činí 65 dní ode dne jejich doručení objednateli poštou nebo do podatelny (jiné doručování 
není možné). Ve vztahu k pohledávkám uplatněným fakturami, které budou doručeny objednateli před 
celozávodní dovolenou objednatele (tj. před obdobím 19.12. - 13.1. každého kalendářního roku), jejichž 
splatnost by nastala v době trvání této dovolené, se sjednává prodloužení splatnosti o dobu trvání této 
dovolené, tedy o 25 dní. Faktury doručené v průběhu období této celozávodní dovolené budou zaevidovány 
s datem doručení 13.1. Okamžikem úhrady se rozumí okamžik odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele.

Objednatel je oprávněn zadržet z ceny za dílo 5% podíl z každé fakturované částky včetně DPH jako 
pozastávku pro případ vad díla, které se vyskytnou v průběhu záruční doby (5 %).

Pozastávka ve výši 5 % z ceny díla, která tvoří záruku pro případ vad, které se vyskytnou v průběhu záruční 
doby, může být uhrazena v případě, že se žádné vady v průběhu záruční doby nevyskytnou nebo v případě, 
že zhotovitel v souladu s touto objednávkou takové vady odstraní, nejdříve však po uplynutí záruční doby. 
Tato pozastávka je splatná se stejnými platebními podmínkami jako daňový doklad, přičemž doba splatnosti 
počíná běžet od data doručení písemné výzvy zhotovitele k úhradě pozastávky, kterou je zhotovitel 
oprávněn zaslat nejdříve 1 měsíc po uplynutí záruční doby.

Délka záruční doby je sjednána na 61 měsíců ode dne předání a převzetí díla objednatelem. Poskytnutá 
záruka za jakost se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady díla.

Záruka zhotovitele za jakost díla neskončí před uplynutím záruční doby poskytnuté objednatelem vůči třetí 
straně mající postavení objednatele vůči objednateli.

1



Okamžikem úhrady se rozumí okamžik odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou faktury, má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý takový den prodlení.

Místo dodání:
Středisko:
Vedoucí projektu: 
Způsob dodání:

Plzeň
č. 5912650A - Sdružení Městský okruh Křimická - Karlovarská

Vážení,
na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme:

Kompletní provedení VO a cyklostezky dle požadavků objednatele, oceněných položek výkazu výměr a projektové 
dokumentace na stavbě Městský okruh - úsek Křimická (Chebská) - Karlovarská v Plzni

Cena díla:

Cena díla: 404.130,80,- Kč bez DPH

V případě, že stavební práce, které se zhotovitel zavázal realizovat pro objednatele, spadají pod stavební práce vymezené v § 92e 
zákona Č, 235/204 Sb., o dani z přidané hodnoty, pak smluvní strany berou na vědomí, že vyúčtování ceny za dílo se bude řídit 
režimem přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel je povinen zajistit trvalou přítomnost vedoucího pracovníka na stavbě v průběhu provádění díla a zajistit a předat podklady 
pro své zaměstnance (např. PD v papírové formě, informace a instrukce nutné k provedení díla, informace z kontrolních dnů atp.). V 
případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn udělit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý měsíc, ve 
kterém dojde k tomuto porušení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od vystavení daňového dokladu nebo bude započtena proti 
jakémukoliv daňovému dokladu zhotovitele

Nedílnou součástí této objednávky jsou přílohy:

Příloha č. 1: Projektová dokumentace - zaslána elektronicky
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:

Výkaz výměr
Stavební povolení č.j. MMP/200289/18

Příloha Č. 4: Stavební povolení č.j. PK-DSH/676/18
Příloha č. 5: Rozhodnutí o povolení stavby k provedení stavby vodního díla veřejnou vyhláškou č.j. MMP/186773/18

Zhotovitel prohlašuje, že všechny výše uvedené přílohy mu byly předány před podpisem této smlouvy nebo je již má jinak k dispozici, 
že je s jejich obsahem seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

Současně s dodávkou materiálu nebo výrobku požadujeme doložit kopie dokladů jednoznačně prokazující požadované vlastnosti 
zboží a shodu podle zák. 22/1997 Sb. a NV 163/ 2002 Sb., případně Nařízení evropského parlamentu a rady EU č. 305/2011.

Technický list
Prohlášení o shodě (případně Prohlášení o vlastnostech včetně CE štítku)
Certifikát (§5, případně obdobné doklady §6 až §8 NV 163/2002 Sb.) včetně příloh uvádějících požadované vlastnosti 
(protokol o certifikaci, protokoly o zkouškách, STO)
Zprávu o dohledu, pro certifikát starší než 12 měsíců
Certifikát systému řízení výroby - pokud byl vydán
Certifikát systému řízení kontroly u dovozce - pokud byl vydán
Bezpečnostní list - u výrobků kategorie nebezpečných látek a přípravků podle zák. č. 356/2003 Sb. v platném znění

2



Na faktuře uvádějte číslo objednávky nebo název střediska, jinak nemůže být přijata.

Dodací list, popř. předávací protokol za každý materiál (službu) je dodavatel povinen odevzdat v místě dodání a druhou kopii přiložit 
k vystavené faktuře. V opačném případě nebo v případě, že nebude dodávka potvrzena naším pracovníkem, bude faktura vrácena a její 
splatnost neběží.

Nedílnou součástí této objednávky, a tedy i smlouvy o dílo nebo kupní smlouvy na základě této objednávky uzavřené, jsou obchodní 
podmínky (v případě kupní smlouvy nákupní podmínky) společnosti BERGER BOHEMIA a.s. zveřejněné na 
http://www.bergerholding.eu —> BERGER Česká republÍka—>NÁKUP~~>VOP. Tyto obchodní a nákupní podmínky, resp. práva a 
povinnosti v nich uvedené, jsou tedy součástí této smlouvy o dílo resp. kupní smlouvy a jsou pro obě strany závazné. Zhotovitel 
akceptací této objednávky potvrzuje, že se s těmito podmínkami plně seznámil a souhlasí s jejich obsahem.

Za zhotovitele Objednatel




